

# **Bruun & Hjejle Komplementar ApS**

**c/o Bruun & Hjejle, Nørregade 21, 1165 København K**

**CVR-nr. 37 27 07 25**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2022.

---

**Ole Spiermann**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bruun & Hjejle Komplementar ApS c/o Bruun & Hjejle Nørregade 21 1165 København K  CVR-nr.: 37 27 07 25 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Ole Spiermann, Formand Søren Damgaard, Næstformand Henriette Bjerg Paula Grønlund Morten Jensen Svend Christian Johansen Søren Holger Nelson Kopp
<b>Direktion</b>	Peter Andreas Nielsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være komplementar i Bruun & Hjejle Advokatpartnerselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 144 t.kr. mod 179 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 351 t.kr. mod 544 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Egne kapitalandele**

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 50.000 stk., hvilket svarer til 16,67% af virksomhedskapitalen.

I årets løb er der erhvervet 10.000 stk. egne aktier svarende til 3,33%. Købesummen udgør t.kr. 36. Aktierne er erhvervet som led i en partners udtrædelse af Bruun & Hjejle Advokatpartnerselskab.

I årets løb er der afhændet 50.000 stk. egne aktier svarende til 16,67%. Salgssummen udgør t.kr. 50. Aktierne er afhændet som led i fem partners indtrædelse af Bruun & Hjejle Advokatpartnerselskab.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning	144.059	179.452
Andre eksterne omkostninger	-14.573	-11.612
<b>Bruttoresultat</b>	<b>129.486</b>	<b>167.840</b>
Indtægter af kapitalinteresser	333.333	533.333
Øvrige finansielle omkostninger	-11.194	-3.528
<b>Resultat før skat</b>	<b>451.625</b>	<b>697.645</b>
Skat af årets resultat	-100.408	-153.934
<b>Årets resultat</b>	<b>351.217</b>	<b>543.711</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	351.217	543.711
<b>Disponeret i alt</b>	<b>351.217</b>	<b>543.711</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	250.000	450.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>250.000</u>	<u>450.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>450.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	333.333	533.333
Andre tilgodehavender	500	500
Tilgodehavender i alt	<u>333.833</u>	<u>533.833</u>
Likvide beholdninger	<u>955.436</u>	<u>214.944</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.289.269</u></b>	<b><u>748.777</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.539.269</u></b>	<b><u>1.198.777</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	1.025.442	660.394
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.325.442</u></b>	<b><u>960.394</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	54.408	109.934
Anden gæld	159.419	128.449
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>213.827</u>	<u>238.383</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>213.827</u></b>	<b><u>238.383</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.539.269</u></b>	<b><u>1.198.777</u></b>

**1 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	300.000	-62.593	896.348	1.133.755
Udloddet udbytte	0	0	-896.348	-896.348
Årets overførte overskud eller underskud	0	543.711	0	543.711
Udbytte af egne kapitalandele	0	179.276	0	179.276
Egenkapital 1. januar 2021	300.000	660.394	0	960.394
Årets overførte overskud eller underskud	0	351.217	0	351.217
Salg af egne kapitalandele	0	50.000	0	50.000
Køb af egne kapitalandele	0	-36.169	0	-36.169
	<b>300.000</b>	<b>1.025.442</b>	<b>0</b>	<b>1.325.442</b>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter direkte og uden begrænsning for Bruun & Hjejle Advokatpartnerselskabets forpligtelser.
